RIEKER panské kozené mokasiny B2464-25 hnédeé 41

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produkty B2464-25
Znatka Rieker
EAN 4061811389780
Barva hnéds
Materidl Kize

Heextra Siroks

Dostupnost na hiaunim skladé Neni skiadem
ostupné mnozstui: 6,00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinsch

Najdéte svou prodejnu

22

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
. 381123

* ustigujobuv.cz

+ PO - NE!9:00 - 19:00

Rezervovat
+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591
« eshop@viobuv.cz

+P0-PA7:30
Tyn nad Vitavou
Nedostué

« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+420 380 331 108

+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ +420724 110 591
« eshop@viobuv.cz

+P0-PAT:30

‘Trbon
1,00 par

ol sioes

« Husova 901, 379 01 Trebon
1002

- trebon@viobuv.cz
+P0- PA: 9:00- 18:00

9. kveétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
+ 420381251 003

- Zimecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sazavou
Pt

) oETskA OB
« Bezgékovsks 30, 385 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

0

« Pribramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420318 820 040
+ sedlcany@viobuvcz
+ O - P 9:00 - 18:00
0:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
Prostéj
Nedostupné

ok soes
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéiov (OC Zlaté bréna)
+ 4420 581211 888

Nedestupné

e
+ Prazské 149, 261 01 Pribram
420 318 690 276

« pribramaviobuv.cz

+O- PA: 9:00- 18:00

50 9:00-12:00

Nedostupné
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

 prerov@viobuv.cz
+ PO NE:9:00 - 2

ol sioes
« némést Generdla Py 270327, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budajovicka

Nedoseupné

+ Budejovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093
* pisekd@viobuv.cz

+ Jungmannova 33, 307 O Pisek
+ 4420382 210733

* pisek@viobv.cz

+ PO -PA: 9:00- 18:00

12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
edostupne

 Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

+ Duofakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

E: 9:00 - 18:00

+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kimov
+ 4420554

NE:
Ceske Buddjovice - Krajinsks
edosupnd

oérsed oy
* Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budeovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@Viobuv.cz

+PO- PA: 8:30- 18:00

50 9:00-12:00

NE: 2avieno

Duiir Kralové nad Labem

Nedcstpné

oUcK e
- ndbe2! Beneovo 2913, 544 01 Dvlr Krélové nad Labem
- 420499 320712

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
-

13:00
Calakovice
Nedostume

« chomutov@viobuv.cz
+P0- NE:9:00

« Primysiova ul. 2043, 250 8 Celakovice
« celakovice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00- 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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Popis Parametry

[oins a mitkam i Sitka obuvi Heextra Siroka
ey techclog Antres e podeev i, fexiini » shsrbuje nrazy i dosaps Velkost "
i e znatka Reker
Vit matell: Kombinace syelkéno  textinho mate- exting siéka Barva hnéds
podraika: vyimateing Material kize

{Detke chosials (mm1 i
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